ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TIỀN GIANG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4503/QĐ-UBND
	Mỹ Tho, ngày 08 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ DANH MỤC VĂN BẢN HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH VÀ BÃI BỎ VĂN BẢN KHÔNG CÒN PHÙ HỢP
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố danh mục 13 (mười ba) văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang ban hành nay hết hiệu lực thi hành và bãi bỏ 04 (bốn) văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang ban hành có nội dung không còn phù hợp (có danh mục văn bản kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Mỹ Tho, thị xã Gò Công căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ;
- TTTU, TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT;
- Các sở, ngành tỉnh;
- UBND các H, TP, TX;
- Công báo tỉnh;
- Website tỉnh;
- VPUB: CVP, các PVP, Phòng NCTH;
- Lưu: VT, NC (D).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Hà

DANH MỤC
VĂN BẢN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BAN HÀNH HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH VÀ KHÔNG CÒN PHÙ HỢP
(Kèm theo Quyết định số: 4503/QĐ-UBND ngày 08/12/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tiền Giang)
I. QUYẾT ĐỊNH, CHỈ THỊ HẾT HIỆU LỰC THI HÀNH:
	STT
	Tên loại, số, ký hiệu, ngày, tháng, năm ban hành, trích yếu nội dung
	Lý do hết hiệu lực

	I. QUYẾT ĐỊNH:
	I. QUYẾT ĐỊNH:
	I. QUYẾT ĐỊNH:

	01
	Quyết định số 13/2002/QĐ-UB ngày 21/3/2002 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động Hội đồng Khoa học và Công nghệ tỉnh Tiền Giang
	Hết hiệu lực thi hành.

	02
	Quyết định số 39/2002/QĐ-UB ngày 31/10/2002 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định hạn mức giao đất ở cho hộ gia đình và cá nhân trên địa bàn tỉnh Tiền Giang.
	Quyết định số 18/2009/QĐ-UBND ngày 31/7/2009 của UBND tỉnh thay thế.

	03
	Quyết định số 2351/QĐ-UBND ngày 29/6/2005 của UBND tỉnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp Tiền Giang.
	Quyết định số 3006/QĐ-UBND ngày 19/8/2009 của UBND tỉnh thay thế.

	04
	Quyết định số 65/2005/QĐ-UBND ngày 29/12/2005 của UBND tỉnh ban hành quy định về thu thủy lợi phí và tiền nước trên địa bàn tỉnh.
	Quyết định số 3197/QĐ-UBND ngày 01/9/2009 của UBND thay thế.

	05
	Quyết định số 2002/QĐ-UBND ngày 29/5/2006 của UBND tỉnh vế quy hoạch phát triển ngành Bưu chính, Viễn thông đến năm 2020.
	Quyết định số 2540/QĐ-UBND ngày 22/7/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh thay thế.

	06
	Quyết định số 47/2006/QĐ-UBND ngày 20/9/2006 của UBND tỉnh ban hành quy định về chế độ chính sách trợ cấp đối với cán bộ, công chức, viên chức tỉnh, huyện được cử đi đào tạo, bồi dưỡng; chính sách thu hút và đào tạo nguồn cán bộ, công chức, viên chức có trình độ cao
	Quyết định số 22/2009/QĐ-UBND ngày 25/8/2009 của UBND tỉnh thay thế.

	07
	Quyết định số 48/2006/QĐ-UBND ngày 20/9/2006 của UBND tỉnh ban hành quy định về chế độ chính sách trợ cấp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã và chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ, công chức cấp xã.
	Quyết định số 22/2009/QĐ-UBND ngày 25/8/2009 của UBND tỉnh thay thế.

	08
	Quyết định số 4015/QĐ-UBND ngày 26/10/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Chương trình hỗ trợ phát triển sản phẩm chủ lực tỉnh Tiền Giang giai đoạn 2006-2010.
	Quyết định số 20/2009/QĐ-UBND ngày 03/8/2009 của UBND tỉnh thay thế.

	09
	Quyết định số 4284/QĐ-UBND ngày 15/11/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành quy định hỗ trợ phát triển sản phẩm chủ lực tỉnh Tiền Giang giai đoạn 2006-2010.
	Quyết định số 21/2009/QĐ-UBND ngày 03/8/2009 của UBND tỉnh thay thế.

	10
	Quyết định số 23/2007/QĐ-UBND ngày 01/6/2007 của UBND tỉnh về ban hành Quy chế quản lý đô thị Mỹ Tho.
	Quyết định số 19/2009/QĐ-UBND ngày 31/7/2009 của UBND tỉnh thay thế.

	11
	Quyết định số 13/2008/QĐ-UBND ngày 08/4/2008 của UBND tỉnh về phân cấp và ủy quyền quyết định đầu tư xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh.
	Quyết định số 16/2009/QĐ-UBND ngày 08/6/2009 của UBND tỉnh thay thế.

	12
	Quyết định số 18/2008/QĐ-UBND ngày 14/5/2008 của UBND tỉnh ban hành quy định về diện tích tối thiểu được phép tách thửa đối với từng loại đất trên địa bàn tỉnh.
	Quyết định số 24/2009/QĐ-UBND ngày 15/9/2009 của UBND tỉnh thay thế.

	II. CHỈ THỊ:
	II. CHỈ THỊ:
	II. CHỈ THỊ:

	01
	Chỉ thị số 20/CT-UBND ngày 19/8/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh về nhiệm vụ giáo dục và đào tạo năm học 2008-2009.
	Hết hiệu lực về thời gian

II. QUYẾT ĐỊNH, CHỈ THỊ KHÔNG CÒN PHÙ HỢP:
	STT
	Tên loại, số, ký hiệu, ngày, tháng, năm ban hành, trích yếu nội dung
	Lý do không còn phù hợp

	I. QUYẾT ĐỊNH:
	I. QUYẾT ĐỊNH:
	I. QUYẾT ĐỊNH:

	01
	Quyết định số 4367/QĐ-UBND ngày 22/11/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh ban hành quy định trình tự, thủ tục, lệ phí và thời gian giải quyết thủ tục hành chính ba cấp ở một số lĩnh vực chủ yếu trên địa bàn tỉnh.
	Không còn phù hợp với thực tế.

	02
	Quyết định số 1491/QĐ-UBND ngày 18/4/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung quy định trình tự, thủ tục, lệ phí và thời gian giải quyết thủ tục hành chính ba cấp ở một số lĩnh vực chủ yếu trên địa bàn tỉnh Tiền Giang ban hành kèm theo Quyết định số 4367/QĐ-UBND ngày 22/11/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh.
	Không còn phù hợp với thực tế.

	03
	Quyết định số 32/2003/QĐ-UB ngày 12/5/2003 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định tạm thời về tiêu chí và công nhận làng nghề tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn tỉnh
	Không còn phù hợp với Thông tư số 116/2006/TT-BNN ngày 18/12/2006 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

	II. CHỈ THỊ:
	II. CHỈ THỊ:
	II. CHỈ THỊ:

	01
	Chỉ thị số 06/1998/CT.UB ngày 23/4/1998 của UBND tỉnh về quản lý đăng ký bảo hộ quyền sở hữu công nghiệp trên địa bàn tỉnh.
	Không còn phù hợp với Luật Sở hữu trí tuệ.